
პრეტენდენტის ინსტრუქცია 

 

პრეტენდენტის ინსტრუქცია წარმოადგენს სატენდერო დოკუმენტაციის განუყოფელ ნაწილს და რეგულირებს 

სატენდერო წინადადებების მომზადების, წარდგენისა და განხილვის წესებს. 

პრეტენდენტი იღებს საკუთარ თავზე ყველა ხარჯს, დაკავშირებულს განაცხადის მომზადებასა და 

წარდგენასთან. დამკვეთი არ არის პასუხისმგებელი ამ ხარჯებზე, მიუხედავად ტენდერის შედეგებისა. 

I. სატენდერო საგანი 

• ლოტი №1 — საინფორმაციო ფასების სტელების დამზადება და მონტაჟი შპს „ლუკოილ-ჯორჯია“-ს АЗС-

ზე; 

• ლოტი №2 — საინფორმაციო ფასების სტელების დემონტაჟი/რემონტი და მონტაჟი შპს „ლუკოილ-

ჯორჯია“-ს АЗС-ზე. 

სამუშაოები უნდა შესრულდეს კომპანიის მიერ, რომელსაც აქვს გამოცდილება მსგავსი სამუშაოების 

შესრულებაში და საჭირო ნებართვები. 

შესრულების ვადა: ხელშეკრულების ხელმოწერიდან 50 (ორმოცდაათი) კალენდარული დღე. 

II. განაცხადების წარდგენა 

• განაცხადები წარდგენილ უნდა იქნას დალუქულ კონვერტებში 2025 წლის 4 აგვისტოს 17:00 საათამდე, 

მისამართზე: თბილისი, მტკვრის მარჯვენა სანაპირო, გოთუას ქუჩა, შპს „ლუკოილ-ჯორჯია“-ს ოფისი. 

• კომერციული და ტექნიკური ნაწილები წარმოდგენილი უნდა იყოს ცალ-ცალკე შიდა კონვერტებში, 

ორივე ორ ეგზემპლარად (დედანი და ასლი). 

• გარე კონვერტზე უნდა მიეთითოს: „სატენდერო წინადადება“ შესაბამისი ლოტის დასახელებით და 

ტენდერის საგნით. 

• შიდა კონვერტებზე უნდა მიეთითოს: „ტექნიკური ნაწილი“ და „კომერციული ნაწილი“ შესაბამისი 

ლოტის დასახელებით და სატენდერო ობიექტის მითითებით. 

• შიდა კონვერტები უნდა იყოს დალუქული ისე, რომ გაიხსნას მხოლოდ ბეჭდის დაზიანებით. 

III. სატენდერო პროცედურა 

• კონვერტების გახსნა და ტორღი გაიმართება 2025 წლის 11 აგვისტოს 15:00 საათზე ზემოთ აღნიშნულ 

მისამართზე. 

• მონაწილეთა მხრიდან დასაშვებია მაქსიმუმ 2 წარმომადგენელი. 

• გამარჯვებული განისაზღვრება სატენდერო წინადადებების სრულყოფილებისა და შესაბამისობის 

მიხედვით. 

• ხელშეკრულება გაფორმდება არაუგვიანეს 30 კალენდარული დღის განმავლობაში ტენდერის 

დასრულებიდან. 

IV. მოთხოვნები მონაწილეთა მიმართ 

• წარმოდგენილი უნდა იყოს კომპანიის შესახებ ინფორმაცია, სამართლებრივი და ფინანსური 

დოკუმენტაცია, გამოცდილების დასტურები, სერტიფიკატები, საგადასახადო დავალიანებების არქონის 

შესახებ ცნობა და ა.შ. 



• განაცხადი უნდა იყოს მომზადებული ამ ინსტრუქციის მიხედვით და ხელმოწერილი უფლებამოსილი 

პირის მიერ. 

• ყველა დოკუმენტი უნდა იყოს წარმოდგენილი ქართულ ან რუსულ ენაზე. უცხოენოვან დოკუმენტებს 

უნდა დაურთოს თარგმანი ქართულად. 

• სატენდერო წინადადება ძალაში უნდა იყოს ვაჭრობის დღიდან 1 (ერთი) წლის განმავლობაში. 

V. განსაკუთრებული პირობები 

• დამკვეთს უფლება აქვს ნებისმიერი ეტაპზე უარი თქვას ტენდერზე ან არ ახსნას გადაწყვეტილება. 

• სატენდერო წინადადება არ იბრუნება პრეტენდენტზე. 

• დამკვეთს უფლება აქვს მოითხოვოს დამატებითი დოკუმენტები და შეამოწმოს მიწოდებული 

ინფორმაცია. 

VI. კონტაქტი 

დამკვეთი: შპს „ლუკოილ-ჯორჯია“ 

მისამართი: თბილისი, ჰეიდარ ალიევის სანაპირო №11 

ტელ.: +995 (32) 238-99-92 

ელ.ფოსტა: infogeorgia@eu.lukoil.com 

 

დოკუმენტაცია შედგენილია ქართულ და რუსულ ენებზე. განსხვავების შემთხვევაში უპირატესობა ენიჭება 

ქართულ ტექსტს. 

 

გამოქვეყნების თარიღი: _____ 2025 წელი 

პრედენტენტის დასახელება: ______________________________ 

ხელმოწერა, თარიღი: ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Инструкция для претендента 

 

Инструкция для претендента является неотъемлемой частью тендерной документации и регулирует порядок 

подготовки, подачи и рассмотрения тендерных предложений. 

Претендент берет на себя все расходы, связанные с подготовкой и подачей заявки. Заказчик не несет 

ответственности за эти расходы, независимо от результатов тендера. 

I. Предмет тендера 

• Лот №1 — изготовление и монтаж информационных ценовых стел на АЗС ООО «ЛУКОЙЛ-Джорджия»; 

• Лот №2 — демонтаж/ремонт и монтаж информационных ценовых стел на АЗС ООО «ЛУКОЙЛ-Джорджия». 

Работы должны выполняться компанией, имеющей опыт аналогичных работ и необходимые разрешения. 

Срок выполнения: 50 (пятьдесят) календарных дней с даты подписания договора. 

II. Подача заявок 

• Заявки подаются в запечатанных конвертах до 4 августа 2025 года, 17:00, по адресу: Тбилиси, правый берег 

Мтквари, ул. Готуа, офис ООО «ЛУКОЙЛ-Джорджия». 

• Коммерческая и техническая части подаются отдельно во внутренних конвертах, каждый в двух 

экземплярах (оригинал и копия). 

• На внешнем конверте должно быть указано: «Тендерное предложение» с указанием соответствующего 

лота и предмета тендера. 

• На внутренних конвертах должно быть указано: «Техническая часть» и «Коммерческая часть» с указанием 

соответствующего лота и предмета тендера. 

• Внутренние конверты должны быть запечатаны так, чтобы их вскрытие было возможно только при 

повреждении печати. 

III. Процедура тендера 

• Вскрытие конвертов и торги состоятся 11 августа 2025 года, 15:00, по вышеуказанному адресу. 

• От участника допускается не более 2 представителей. 

• Победитель определяется по полноте и соответствию предложений условиям тендера. 

• Договор подписывается не позднее чем через 30 календарных дней после завершения тендера. 

IV. Требования к участникам 

• Необходимо представить информацию о компании, юридические и финансовые документы, 

подтверждения опыта, сертификаты, справку об отсутствии задолженности и т.д. 

• Заявка должна быть подготовлена в соответствии с этой инструкцией и подписана уполномоченным 

лицом. 

• Все документы должны быть представлены на грузинском или русском языке. Документы на других языках 

должны сопровождаться переводом на грузинский. 

• Тендерное предложение должно оставаться в силе в течение 1 (одного) года со дня торгов. 



V. Особые условия 

• Заказчик вправе на любом этапе отказаться от тендера или не объяснять свое решение. 

• Тендерное предложение не возвращается претенденту. 

• Заказчик вправе запросить дополнительные документы и проверить представленную информацию. 

VI. Контактные данные 

Заказчик: ООО «ЛУКОЙЛ-Джорджия» 

Адрес: Тбилиси, наб. Гейдара Алиева №11 

Тел.: +995 (32) 238-99-92 

E-mail: infogeorgia@eu.lukoil.com 

 

Документация составлена на грузинском и русском языках. В случае расхождений приоритет имеет грузинский 

текст. 

 

Дата публикации: _____ 2025 года 

Название претендента: ______________________________ 

Подпись, дата: ______________________________ 

 


